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Wyjaśnienie nr 3 do przetargu na Budowę Ośrodka Zdrowia  

w Pawlikowicach 

 

1. Pytanie: W wyjaśnieniach I z dnia 5 marca 2012 w odpowiedzi na 

pytanie 4 , Zamawiający żąda aby do drzwi wewnętrznych wycenić 

ościeżnice stalowe fabrycznie wykończone natomiast z odpowiedzi na 

pyt.9 wynika, że mają być drewniane. Proszę o sprostowanie czy w 

ofercie ująć ościeżnice stalowe czy MDF.  

Odpowiedź: W ofercie ująć należy ościeżnice stalowe. 

 

2. Pytanie: Zgodnie z punktem 12.4opisu architektury, zakupu i montażu 

wyposażenia  Użytkownik dokona we własnym zakresie, jednak część 

umywalek i zlewozmywaków przewidziana jest do montażu na blacie. 

Kiedy w związku z tym Zamawiający planuje montaż blatów? 

 

Odpowiedź: Wyposażenie obiektu nie wchodzi w zakres przetargu. 

Wymagane jest dostarczenie umywalek i zlewozmywaków do montażu na 

szafkach lub blatach na etapie wyposażania obiekt według odrębnego 

postępowania. 

 

3. Czy przyłącze wodociągowe i energetyczne do przedmiotowej działki 

jest w chwili obecnej wykonane lub będzie wykonane przed 

rozpoczęciem prac objętych niniejszym postępowaniem 

przetargowym? 

Odpowiedź: Przyłącze energetyczne i wodne ze studnią 

wodomierzową  nie wchodzą w zakres przetargu. Będą wykonywane 

odrębnie przez gestorów sieci. 

 

4. Kosztorys nakładczy nie uwzględnia wykonania napisów na elewacji. 

Czy należy je wycenić?  

Odpowiedź: Nie wyceniać napisów na elewacji. 

 

5. Pytanie: Proszę o podanie parametrów technicznych jakie musi 

spełniać wykładzina PCW zastosowana w obiekcie. 

Odpowiedź: Wykładzina typy Tarkett , homogeniczna , grub. 2 mm, 

klasa ścieralności 33 z atestem PZH. 

 



 

6. Zaprojektowany i uwzględniony w kosztorysie nakładczym system 

sufitu podwieszanego z jednej warstwy płyty Ogień Plus 15 mm nie 

spełnia klasy odporności ogniowej REI 30. Proszę o określenie innego 

systemu spełniającego niezbędny warunek odporności ogniowej.  

Odpowiedź:  System sufitu podwieszonego nie musi spełniać  

wymagania odporności ogniowej EI 30. Do wyceny przyjąć należy 

system określony w kosztorysie nakładczym.  

  

 

 

 

 

        ……………………………… 

        Wójt Gminy Pabianice 


